
1+
 97

0.4
4 

1+
 80

0.0
0 

1+
 70

0.0
0 

1+
 60

0.0
0 

1+
 90

0.0
0 

1+
 50

0.0
0 

Flu
ss

-km
 23

76
 + 

40
0

Flu
ss

-km
 23

76
 + 

50
0

Flu
ss

-km
 23

76
 + 

60
0

Flu
ss

-km
 23

76
 + 

70
0

Flu
ss

-km
 23

76
 + 

80
0

Schwabelweiser Weg

Parkplatz

700

712/2

699

698 697 696 695 694 693
692 691 690 689 688 687 686 685 684 683 679

68/6

743

678/10

678/8

Abgrabungsfläche Westhafen
zusätzlicher Retentionsraum ca. 16.000 m³

geplante Erweiterung Parkplatz Donauarena,
nachrichtlich übernommen

1

6

5
2

4

3

Landschaftspflegerische Begleitplanung
Bilanzierungsplan1:1.000

Anlage 8.4

Wasserwirtschaftsamt
Regensburg

B110-1 11
004.6

18.09.2007

Blattgröße 0,30 x 0,92 = 0,33 m²O:\B110-1_HWS R Polder A\Projekt\12_Bilanzierung Tektur.mxd

Plan-Nr.

Anlage:

Schutzvermerk/Dateiname

18.09.2007
18.09.2007

entw.
gez.
gepr.

von Spiessen
Semmler
von Spiessen

Maßstab:

Entwurfsverfasser
Planungsgruppe Hochwasserschutz Regensburg

Datum Unterschrift Entwurfsverfasser Datum Unterschrift Vorhabensträger
Wasserwirtschaftsamt Regensburg

Vorhaben Hochwasserschutz Regensburg
Abschnitt A

Vorhabensträger: Freistaat Bayern
Landkreis:
Stadt: Regensburg
Vorhabenskennzeichen (WAL): G1t36200004

NameIndex gepr. am Namegeänd. amBemerkung
a
b
c

15.10.2008 15.10.2008

Tektur neue Vorlandgestaltung Semmler 25.06.09 Semmler25.06.09

Legende
Schutzgebiete

Biotopkartierung mit Biotoptyp lt. LfU

Vogelschutzgebiet

Technische Planung
Bearbeitungsgebiet

nachrichtliche Darstellung der Bilanzierung
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